Vago Bernadett szinhazi eloadasai és egyéb fellépései

Aprilis
1.

5-6.

9.
15-16-17.

20-21-22-23-24.

25-26-27.
29-30.

Majus
2-3.

4.

5-6

7-8.

10.
11-12.
13-14-15.
16.
19-20-21.
25-26-27.
28-29.
30.

Junius
1-2-3.
4.

14-15-16-17-18.

20.
23.
24-26.

Julius
29-30-31.

Augusztus
13.

RAmeo és Julia (Budapesti Operettszinhaz)
Marie Antoinette (Budapesti Operettszinhaz)
Marie Antoinette (Budapesti Operettszinhaz)
Nyomorultak (Madach Szinhaz)

Nyomorultak (Madach Szinhaz)

Nyomorultak (Madach Szinhaz)

Nyomorultak (Madach Szinhaz)

Nyomorultak (Madach Szinhaz)

Szépség és a Szoérnyeteg (Budapesti Operettszinhaz)/ Nyomorultak
Szépség és a Szornyeteg (Budapesti Operettszinhaz)

Nyomorultak (Madach Szinhaz)
RAmeo és Julia (Budapesti Operettszinhaz)

Romed és Julia (Budapesti Operettszinhaz)/ Nyomorultak
Marie Antoinette (Budapesti Operettszinhaz)/ Nyomorultak

Nyomorultak (Madach Szinhaz)
Nyomorultak (Madach Szinhaz)
Nyomorultak (Madach Szinhaz)

Marie Antoinette (Budapesti Operettszinhaz)/ Nyomorultak

Marie Antoinette (Budapesti Operettszinhaz)

Szép nydri nap (Budapesti Operettszinhaz)
Go6dollé

Marie Antoinette (Budapesti Operettszinhaz)
Marie Antoinette (Budapesti Operettszinhaz)
Musicalmesék (Hajdihadhaz)

Ligetaljai Napok (Nyiradony)

Nyomorultak (Szegedi Szabadtéri)

Gyarmati Vigassagok (Fehérgyarmat)



14. 17:00 Kun Laszl6 Fesztival (Korosszegapati)

26-27. Szép nydri nap (Baja)

Szeptember
23-25. Hadhazi Kaposztas Napok (Hajduhadhaz)



